
Co chci dělat? Koho hledám?
Oblast programu:
a) ČLOVĚK A SPOLEČNOST v kontextu dynamických spole-
čenských a technologických proměn a výzev 21. století

Cílem záměru je zvýšení efektivity již uzavřených partnerství 
a informování nových zájemců o partnerskou spolupráci, 
včetně stimulace nových partnerství. Rozvoj partnerství 
je důležitý zejména pro posilování evropské spolupráce 
(relevantní vzhledem k aktuálnímu dění v EU) a pro růst 
decentralizované rozvojové spolupráce obcí (relevantní 
zejména v souvislosti s mezinárodní migrací).

Územní samosprávný celek (město, obec, kraj, místní akční 
skupina aj.)

Hledáme obce či města, která se aktivně věnují různým 
formám zahraniční spolupráce, a která by měla zájem o její 
expertní zhodnocení a pozdější zavádění nových prvků na 
základě tohoto zhodnocenít

Kdo jsem
Subjekt: Výzkumná organizace Kontaktní osoba: Petr Osoba Spojení: petr.osoba@inesan.eu

místní samospráva, 
partnerství měst a obcí, 

mezinárodní spolupráce

Mezinárodní partnerství měst a obcí


